

Vinhandler A. Jefting ApS

Bag Kirken 4, 2670 Greve

CVR-nr. 15 81 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jan Mogens Jefting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinhandler A. Jefting ApS

Bag Kirken 4

2670 Greve

CVR-nr.: 15 81 23 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Dalsgaard Jefting

Jan Mogens Jefting

Modervirksomhed

Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor handel, investering og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.742 kr. mod -3.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.832 kr. mod 45.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.742	-3.784
Driftsresultat	-1.742	-3.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.363	62.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	62.604	58.319
Skat af årets resultat	<u>-13.772</u>	<u>-12.830</u>
Årets resultat	48.832	45.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>48.832</u>	<u>45.489</u>
Disponeret i alt	48.832	45.489

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.338.780	1.289.247
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.780</u>	<u>1.289.247</u>
Likvide beholdninger	4.404	4.281
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.184</u>	<u>1.293.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.343.184</u>	<u>1.293.528</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.129.412	1.080.580
Egenkapital i alt	<u>1.329.412</u>	<u>1.280.580</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.772	12.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.772</u>	<u>12.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.772</u>	<u>12.948</u>
Passiver i alt	<u>1.343.184</u>	<u>1.293.528</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.035.091	1.235.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.489</u>	<u>45.489</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.080.580	1.280.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.832</u>	<u>48.832</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.129.412</u>	<u>1.329.412</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>5</u>
	<u>17</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og tobakshandler A. Jefting ApS, CVR-nr. 65319128, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
